
Regionalno PH za dobne skupine -REGIJA 3
ZAGREB

2.7.2022.
3.7.2022.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

26. 50m LEĐNO, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

26. 50m BACKSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

SENIORKE

1 Martina Andrašek 2000 DUBRAVA3 4 071929.41+ 0.63 30.11
2 Ana Derniković 2005 DUBRAVA3 3 057032.58+ 0.68 32.53
3 Klara Miličić 2003 MLADOST3 5 056631.91+ 0.60 32.61
4 Pia Gerard 2008 MLADOST3 8 056433.50+ 0.60 32.64
4 Ela Cippico 2006 NOVI ZAGREB3 7 056433.20+ 0.82 32.64
6 Helena Ivanović 2007 ZAGREBAČKI PK3 2 052033.08+ 0.70 33.53
7 Nina Firi 2007 MAKSIMIR2 3 049234.50+ 0.62 34.17
8 Gloria Galić 2005 DUBRAVA3 6 049132.98+ 0.88 34.18
9 Leona Coha 2002 DUBRAVA1 8 048259:59.99+ 0.71 34.40

10 Ana Marinov 2007 ZAGREBAČKI PK2 2 047934.77+ 0.63 34.46
11 Mia Mesić 2006 DUBRAVA2 4 047833.75+ 0.71 34.49
12 Lana Senješ 2008 DUBRAVA2 6 047734.60+ 0.83 34.53
13 Hana Žunić 2006 DUBRAVA1 3 047437.86+ 0.76 34.60
14 Ivona Borić 2008 NOVI ZAGREB2 5 044034.37+ 0.69 35.46
15 Klara Bošnjak 2004 MEDVEŠČAK2 8 043235.46+ 0.72 35.68
16 Dunja Dekanić 2008 MLADOST1 4 041035.50+ 0.69 36.30
17 Iva Hrsto 2004 DUBRAVA1 5 040937.31+ 0.78 36.34
18 Iva Savanović 2008 ZAGREBAČKI PK2 7 040634.95+ 0.73 36.41
19 Lori Šipek-Glavač 2008 DUBRAVA2 1 039535.32+ 0.67 36.75
20 Brigita Jiruš 2008 NOVI ZAGREB1 1 03791:00.25+ 0.66 37.25
21 Petra Potkonjak 2008 PERAJA1 6 037138.63+ 0.45 37.52
22 Pia Majnarić 2008 NOVI ZAGREB1 2 034939.73+ 0.82 38.29
23 Dora Perše 2007 DUBRAVA1 7 032240.70+ 0.75 39.34
DQ Eva Peić 2008 ZAGREBAČKI PK nepropisna oprema3 1 0033.26  0.00 99:99.99

MLAĐE SENIORKE

1 Ana Derniković 2005 DUBRAVA3 3 057032.58+ 0.68 32.53
2 Klara Miličić 2003 MLADOST3 5 056631.91+ 0.60 32.61
3 Pia Gerard 2008 MLADOST3 8 056433.50+ 0.60 32.64
3 Ela Cippico 2006 NOVI ZAGREB3 7 056433.20+ 0.82 32.64
5 Helena Ivanović 2007 ZAGREBAČKI PK3 2 052033.08+ 0.70 33.53
6 Nina Firi 2007 MAKSIMIR2 3 049234.50+ 0.62 34.17
7 Gloria Galić 2005 DUBRAVA3 6 049132.98+ 0.88 34.18
8 Ana Marinov 2007 ZAGREBAČKI PK2 2 047934.77+ 0.63 34.46
9 Mia Mesić 2006 DUBRAVA2 4 047833.75+ 0.71 34.49

10 Lana Senješ 2008 DUBRAVA2 6 047734.60+ 0.83 34.53
11 Hana Žunić 2006 DUBRAVA1 3 047437.86+ 0.76 34.60

© SWEVID stranica [page] 13.7.2022. 10:30:22 bazen [pool] 50m



NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

12 Ivona Borić 2008 NOVI ZAGREB2 5 044034.37+ 0.69 35.46
13 Klara Bošnjak 2004 MEDVEŠČAK2 8 043235.46+ 0.72 35.68
14 Dunja Dekanić 2008 MLADOST1 4 041035.50+ 0.69 36.30
15 Iva Hrsto 2004 DUBRAVA1 5 040937.31+ 0.78 36.34
16 Iva Savanović 2008 ZAGREBAČKI PK2 7 040634.95+ 0.73 36.41
17 Lori Šipek-Glavač 2008 DUBRAVA2 1 039535.32+ 0.67 36.75
18 Brigita Jiruš 2008 NOVI ZAGREB1 1 03791:00.25+ 0.66 37.25
19 Petra Potkonjak 2008 PERAJA1 6 037138.63+ 0.45 37.52
20 Pia Majnarić 2008 NOVI ZAGREB1 2 034939.73+ 0.82 38.29
21 Dora Perše 2007 DUBRAVA1 7 032240.70+ 0.75 39.34
DQ Eva Peić 2008 ZAGREBAČKI PK nepropisna oprema3 1 0033.26  0.00 99:99.99

JUNIORKE

1 Ana Derniković 2005 DUBRAVA3 3 057032.58+ 0.68 32.53
2 Pia Gerard 2008 MLADOST3 8 056433.50+ 0.60 32.64
2 Ela Cippico 2006 NOVI ZAGREB3 7 056433.20+ 0.82 32.64
4 Helena Ivanović 2007 ZAGREBAČKI PK3 2 052033.08+ 0.70 33.53
5 Nina Firi 2007 MAKSIMIR2 3 049234.50+ 0.62 34.17
6 Gloria Galić 2005 DUBRAVA3 6 049132.98+ 0.88 34.18
7 Ana Marinov 2007 ZAGREBAČKI PK2 2 047934.77+ 0.63 34.46
8 Mia Mesić 2006 DUBRAVA2 4 047833.75+ 0.71 34.49
9 Lana Senješ 2008 DUBRAVA2 6 047734.60+ 0.83 34.53

10 Hana Žunić 2006 DUBRAVA1 3 047437.86+ 0.76 34.60
11 Ivona Borić 2008 NOVI ZAGREB2 5 044034.37+ 0.69 35.46
12 Dunja Dekanić 2008 MLADOST1 4 041035.50+ 0.69 36.30
13 Iva Savanović 2008 ZAGREBAČKI PK2 7 040634.95+ 0.73 36.41
14 Lori Šipek-Glavač 2008 DUBRAVA2 1 039535.32+ 0.67 36.75
15 Brigita Jiruš 2008 NOVI ZAGREB1 1 03791:00.25+ 0.66 37.25
16 Petra Potkonjak 2008 PERAJA1 6 037138.63+ 0.45 37.52
17 Pia Majnarić 2008 NOVI ZAGREB1 2 034939.73+ 0.82 38.29
18 Dora Perše 2007 DUBRAVA1 7 032240.70+ 0.75 39.34
DQ Eva Peić 2008 ZAGREBAČKI PK nepropisna oprema3 1 0033.26  0.00 99:99.99

MLAĐE JUNIORKE

1 Pia Gerard 2008 MLADOST3 8 056433.50+ 0.60 32.64
2 Helena Ivanović 2007 ZAGREBAČKI PK3 2 052033.08+ 0.70 33.53
3 Nina Firi 2007 MAKSIMIR2 3 049234.50+ 0.62 34.17
4 Ana Marinov 2007 ZAGREBAČKI PK2 2 047934.77+ 0.63 34.46
5 Lana Senješ 2008 DUBRAVA2 6 047734.60+ 0.83 34.53
6 Ivona Borić 2008 NOVI ZAGREB2 5 044034.37+ 0.69 35.46
7 Dunja Dekanić 2008 MLADOST1 4 041035.50+ 0.69 36.30
8 Iva Savanović 2008 ZAGREBAČKI PK2 7 040634.95+ 0.73 36.41
9 Lori Šipek-Glavač 2008 DUBRAVA2 1 039535.32+ 0.67 36.75
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10 Brigita Jiruš 2008 NOVI ZAGREB1 1 03791:00.25+ 0.66 37.25
11 Petra Potkonjak 2008 PERAJA1 6 037138.63+ 0.45 37.52
12 Pia Majnarić 2008 NOVI ZAGREB1 2 034939.73+ 0.82 38.29
13 Dora Perše 2007 DUBRAVA1 7 032240.70+ 0.75 39.34
DQ Eva Peić 2008 ZAGREBAČKI PK nepropisna oprema3 1 0033.26  0.00 99:99.99
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Regionalno PH za dobne skupine -REGIJA 3
ZAGREB

2.7.2022.
3.7.2022.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

27. 50m LEĐNO, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

27. 50m BACKSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

SENIORI

1 Josip Papić Maslać 2004 MLADOST5 3 068327.23+ 0.61 27.25
2 Vito Polanšćak 2007 MLADOST5 4 064226.99+ 0.59 27.81
3 Dario Rukavina 2003 DUBRAVA5 5 064027.15+ 0.59 27.84
4 Stefan Tomičić 2001 ZAGREBAČKI PK5 6 063127.38+ 0.64 27.97
5 Karlo Grabić 1998 MAKSIMIR5 2 062227.57+ 0.66 28.11
6 Ivan Sičaja 2004 MLADOST5 7 061527.93+ 0.63 28.21
7 Dominik Habazin 2002 ZAGREBAČKI PK4 4 054529.46+ 0.60 29.37
8 Jura Domanovac 2007 DUBRAVA1 3 054059:59.99+ 0.87 29.47
9 Petar Barić 2004 MEDVEŠČAK4 2 053730.06+ 0.63 29.51

10 Maks Guliš 2005 MLADOST5 1 053229.09+ 0.63 29.61
11 Bruno Živković 2005 NOVI ZAGREB4 3 052329.79+ 0.63 29.77
12 Fran Kmetić 2004 MLADOST5 8 051829.26+ 0.62 29.88
13 Leon Gradiški 2007 ZAGREBAČKI PK1 4 051543.45+ 0.61 29.94
13 Ivica Patrun 2005 NOVI ZAGREB4 5 051529.48+ 0.64 29.94
15 Antonio Zwicker 2005 MLADOST2 1 050936.82+ 0.60 30.05
16 Ivan Gotesman 2003 IGRA4 6 048730.02+ 0.63 30.49
17 Matija Mihaljević 2006 MLADOST4 8 048230.72+ 0.67 30.60
18 Filip Cvjetićanin 2003 MEDVEŠČAK3 3 048131.29+ 0.87 30.63
19 Pavao Margetić 2006 ZAGREBAČKI PK3 4 047530.81+ 0.65 30.74
20 Vito Radoš 2006 MLADOST4 1 047530.50+ 0.58 30.75
21 Franko Bačić 2007 DUBRAVA3 6 046631.31+ 0.67 30.95
22 Igor Lukičić 2005 MAKSIMIR2 4 046032.00+ 0.68 31.07
23 Luka Smodila 2004 MEDVEŠČAK4 7 045830.34+ 0.74 31.12
24 Filip Brcković 2007 DUBRAVA2 3 044632.16+ 0.69 31.39
25 Petar Čigir 2006 MLADOST3 7 043931.66+ 0.70 31.56
26 Fran Kežman 2007 DUBRAVA2 8 043338.48+ 0.59 31.72
27 Andrija Ingula 2007 DUBRAVA3 1 042931.86+ 0.60 31.82
28 Grga Brkljačić 2006 MLADOST1 5 042449.37+ 0.78 31.93
29 Luka Domović 2004 NOVI ZAGREB3 8 042131.99+ 0.71 32.00
30 Marko Mužek 2005 MLADOST3 2 041331.36+ 0.67 32.21
31 Patrik Žagar 2006 MAKSIMIR2 7 041034.50+ 0.68 32.29
32 Rafaell Lopatko 2007 NOVI ZAGREB2 5 039332.15+ 0.73 32.76
33 Domagoj Boroša 2005 DUBRAVA3 5 034531.13+ 0.67 34.20
34 Ivano Tomić 2004 NOVI ZAGREB2 2 033534.43+ 0.73 34.53

MLAĐI SENIORI

1 Josip Papić Maslać 2004 MLADOST5 3 068327.23+ 0.61 27.25

© SWEVID stranica [page] 13.7.2022. 10:38:53 bazen [pool] 50m



NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

2 Vito Polanšćak 2007 MLADOST5 4 064226.99+ 0.59 27.81
3 Dario Rukavina 2003 DUBRAVA5 5 064027.15+ 0.59 27.84
4 Ivan Sičaja 2004 MLADOST5 7 061527.93+ 0.63 28.21
5 Dominik Habazin 2002 ZAGREBAČKI PK4 4 054529.46+ 0.60 29.37
6 Jura Domanovac 2007 DUBRAVA1 3 054059:59.99+ 0.87 29.47
7 Petar Barić 2004 MEDVEŠČAK4 2 053730.06+ 0.63 29.51
8 Maks Guliš 2005 MLADOST5 1 053229.09+ 0.63 29.61
9 Bruno Živković 2005 NOVI ZAGREB4 3 052329.79+ 0.63 29.77

10 Fran Kmetić 2004 MLADOST5 8 051829.26+ 0.62 29.88
11 Leon Gradiški 2007 ZAGREBAČKI PK1 4 051543.45+ 0.61 29.94
11 Ivica Patrun 2005 NOVI ZAGREB4 5 051529.48+ 0.64 29.94
13 Antonio Zwicker 2005 MLADOST2 1 050936.82+ 0.60 30.05
14 Ivan Gotesman 2003 IGRA4 6 048730.02+ 0.63 30.49
15 Matija Mihaljević 2006 MLADOST4 8 048230.72+ 0.67 30.60
16 Filip Cvjetićanin 2003 MEDVEŠČAK3 3 048131.29+ 0.87 30.63
17 Pavao Margetić 2006 ZAGREBAČKI PK3 4 047530.81+ 0.65 30.74
18 Vito Radoš 2006 MLADOST4 1 047530.50+ 0.58 30.75
19 Franko Bačić 2007 DUBRAVA3 6 046631.31+ 0.67 30.95
20 Igor Lukičić 2005 MAKSIMIR2 4 046032.00+ 0.68 31.07
21 Luka Smodila 2004 MEDVEŠČAK4 7 045830.34+ 0.74 31.12
22 Filip Brcković 2007 DUBRAVA2 3 044632.16+ 0.69 31.39
23 Petar Čigir 2006 MLADOST3 7 043931.66+ 0.70 31.56
24 Fran Kežman 2007 DUBRAVA2 8 043338.48+ 0.59 31.72
25 Andrija Ingula 2007 DUBRAVA3 1 042931.86+ 0.60 31.82
26 Grga Brkljačić 2006 MLADOST1 5 042449.37+ 0.78 31.93
27 Luka Domović 2004 NOVI ZAGREB3 8 042131.99+ 0.71 32.00
28 Marko Mužek 2005 MLADOST3 2 041331.36+ 0.67 32.21
29 Patrik Žagar 2006 MAKSIMIR2 7 041034.50+ 0.68 32.29
30 Rafaell Lopatko 2007 NOVI ZAGREB2 5 039332.15+ 0.73 32.76
31 Domagoj Boroša 2005 DUBRAVA3 5 034531.13+ 0.67 34.20
32 Ivano Tomić 2004 NOVI ZAGREB2 2 033534.43+ 0.73 34.53

JUNIORI

1 Josip Papić Maslać 2004 MLADOST5 3 068327.23+ 0.61 27.25
2 Vito Polanšćak 2007 MLADOST5 4 064226.99+ 0.59 27.81
3 Ivan Sičaja 2004 MLADOST5 7 061527.93+ 0.63 28.21
4 Jura Domanovac 2007 DUBRAVA1 3 054059:59.99+ 0.87 29.47
5 Petar Barić 2004 MEDVEŠČAK4 2 053730.06+ 0.63 29.51
6 Maks Guliš 2005 MLADOST5 1 053229.09+ 0.63 29.61
7 Bruno Živković 2005 NOVI ZAGREB4 3 052329.79+ 0.63 29.77
8 Fran Kmetić 2004 MLADOST5 8 051829.26+ 0.62 29.88
9 Leon Gradiški 2007 ZAGREBAČKI PK1 4 051543.45+ 0.61 29.94
9 Ivica Patrun 2005 NOVI ZAGREB4 5 051529.48+ 0.64 29.94

11 Antonio Zwicker 2005 MLADOST2 1 050936.82+ 0.60 30.05
12 Matija Mihaljević 2006 MLADOST4 8 048230.72+ 0.67 30.60
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13 Pavao Margetić 2006 ZAGREBAČKI PK3 4 047530.81+ 0.65 30.74
14 Vito Radoš 2006 MLADOST4 1 047530.50+ 0.58 30.75
15 Franko Bačić 2007 DUBRAVA3 6 046631.31+ 0.67 30.95
16 Igor Lukičić 2005 MAKSIMIR2 4 046032.00+ 0.68 31.07
17 Luka Smodila 2004 MEDVEŠČAK4 7 045830.34+ 0.74 31.12
18 Filip Brcković 2007 DUBRAVA2 3 044632.16+ 0.69 31.39
19 Petar Čigir 2006 MLADOST3 7 043931.66+ 0.70 31.56
20 Fran Kežman 2007 DUBRAVA2 8 043338.48+ 0.59 31.72
21 Andrija Ingula 2007 DUBRAVA3 1 042931.86+ 0.60 31.82
22 Grga Brkljačić 2006 MLADOST1 5 042449.37+ 0.78 31.93
23 Luka Domović 2004 NOVI ZAGREB3 8 042131.99+ 0.71 32.00
24 Marko Mužek 2005 MLADOST3 2 041331.36+ 0.67 32.21
25 Patrik Žagar 2006 MAKSIMIR2 7 041034.50+ 0.68 32.29
26 Rafaell Lopatko 2007 NOVI ZAGREB2 5 039332.15+ 0.73 32.76
27 Domagoj Boroša 2005 DUBRAVA3 5 034531.13+ 0.67 34.20
28 Ivano Tomić 2004 NOVI ZAGREB2 2 033534.43+ 0.73 34.53

MLAĐI JUNIORI

1 Vito Polanšćak 2007 MLADOST5 4 064226.99+ 0.59 27.81
2 Jura Domanovac 2007 DUBRAVA1 3 054059:59.99+ 0.87 29.47
3 Leon Gradiški 2007 ZAGREBAČKI PK1 4 051543.45+ 0.61 29.94
4 Matija Mihaljević 2006 MLADOST4 8 048230.72+ 0.67 30.60
5 Pavao Margetić 2006 ZAGREBAČKI PK3 4 047530.81+ 0.65 30.74
6 Vito Radoš 2006 MLADOST4 1 047530.50+ 0.58 30.75
7 Franko Bačić 2007 DUBRAVA3 6 046631.31+ 0.67 30.95
8 Filip Brcković 2007 DUBRAVA2 3 044632.16+ 0.69 31.39
9 Petar Čigir 2006 MLADOST3 7 043931.66+ 0.70 31.56

10 Fran Kežman 2007 DUBRAVA2 8 043338.48+ 0.59 31.72
11 Andrija Ingula 2007 DUBRAVA3 1 042931.86+ 0.60 31.82
12 Grga Brkljačić 2006 MLADOST1 5 042449.37+ 0.78 31.93
13 Patrik Žagar 2006 MAKSIMIR2 7 041034.50+ 0.68 32.29
14 Rafaell Lopatko 2007 NOVI ZAGREB2 5 039332.15+ 0.73 32.76
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